
UCHWAŁA NR III/27/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/79/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 grudnia 2016r. dotyczącej 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1468 ze zm.) Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/79/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 30 stycznia 2017r. Poz. 426), § 2 ust. 3 pkt. 1) 
otrzymuje brzmienie: 

„1) w dyscyplinach sportowych: golf, lekkoatletyka, piłka nożna – stypendia sportowe przyznaje się 
w wysokości 100% kwot określonych w ust. 2,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: SQFEG-JAIQB-NDACW-VLCBZ-EPLAD. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




